
UCHWAŁA NR XII/76/19
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Mrągowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art.39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrągowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrągowo 

od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3277



                Załącznik  

                do Uchwały Nr XII/76/19 

                                  Rady Gminy Mrągowo 

                z dnia 31 maja 2019r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrągowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Mrągowo od dnia 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

 Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa w Bożem Siedziba szkoły – Boże 18, 

 11-700 Mrągowo 

Inne lokalizacje: 

oddział przedszkolny – Boże 14  

Miejscowości: Boża Wólka, Boże, Boże Małe, Budziska, Gronowo, 

Palestyna, Szczerzbowo, Witomin. 

2.  Szkoła Podstawowa w Kosewie Siedziba szkoły – Kosewo 31, 

11-700 Mrągowo 

Miejscowości: Kosewo, Kosewo Górne, Kucze, Mierzejewo, Notyst 

Dolny, Notyst Mały, Notyst Wielki, Nowy Probark, Pełkowo, 

Piotrówka, Probark, Sądry, Śniadowo, Użranki,  

Wólka Baranowska, Zalec, Zawada. 

3.  Szkoła Podstawowa w Marcinkowie Siedziba szkoły – Marcinkowo 27, 

11-700 Mrągowo 

Inne lokalizacje:  

sala gimnastyczna  - Marcinkowo 26 

Miejscowości: Bagienice, Bagienice Małe, Dobroszewo, Głazowo, 

Grabowo, Gwiazdowo, Joachimowo, Karwie, Krzesowo, Krzywe, 

Krzywiec, Marcinkowo, Miejski Las, Nikutowo, Nowe Bagienice, 

Wierzbowo, Wólka Bagnowska. 

4. Szkoła Podstawowa w Szestnie Siedziba szkoły – Szestno 18, 

11-700 Mrągowo 

Miejscowości: Biestrzykowo, Brodzikowo, Czerwonki, Gązwa, 

Kiersztanowo, Lasowiec, Lembruk, Młynowo, Muntowo, Polska Wieś, 
Popowo Salęckie, Poręby, Ruska Wieś, Rydwągi, Sobięcin, Stamka, 

Szestno, Troszczykowo, Tymnikowo, Wola Muntowska, Wymysły, 

Wyszembork. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3277


		2019-07-01T10:57:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




